Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

Крышка: нержавеющая сталь
Мембрана/уплотнение плунжера: NBR
Резьба крышки: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС)  Постоянный ток (DC)
Модель №  Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель №  Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012  12В  30  18  ЭКО 10.DC.012  12В  16  12
ЭКО 10.AC.024  24В  30  18  ЭКО 10.DC.024  24В  16  12
ЭКО 10.AC.048  48В  30  18  ЭКО 10.DC.048  48В  16  12
ЭКО 10.AC.110  110В  30  18  ЭКО 10.DC.110  110В  16  12
ЭКО 10.AC.230  230В  30  18  ЭКО 10.DC.230  230В  16  12
РАЗМЕРЫ (ММ)
G  A  B  H
3/8"  66  48  112
1/2"  66  48  112